

N. LOTTI	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA' TOTALE BIENNALE PRESUNTA	BASE D'ASTA UNITARIA intero impianto	Importo presunto BIENNALE SUB LOTTI	Importo presunto BIENNALE LOTTO
1	Mezzi di fissazione per chirurgia pre-protetica e massiccio cranio facciale				
	SUB 1.1 n. 4 viti 1,0 mm x 5 mm n. 1 placca retta 4 fori	8	€ 180,00	€ 1.440,00	€ 4.680,00
	SUB 1.2 n. 6 viti 1,5 mm x 9 mm n. 1 placca retta 6 fori	8	€ 210,00	€ 1.680,00	
	SUB 1.3 n. 16 viti 2,0 mm x 7 mm n. 1 placca retta 16 fori	8	€ 195,00	€ 1.560,00	
2	Sistema modulare per oncologia, malformativa e traumatologia				
	SUB 2.1 n. 16 viti 2,0 mm x 5 mm n. 1 placca 3D 2x8 fori curva	8	€ 600,00	€ 4.800,00	€ 41.033,26
	SUB 2.2 n. 1 pannello 85x50x0,2 mm circa N. 1 kit sterile placca 7 fori 0,3 mm di spessore completo di viti sis 1,5 mm X 4 mm N. 1 caricatore sequenziale di viti 1,5 mm X 5mm	12	€ 1.666,66	€ 19.999,92	
	SUB 2.3 n. 12 viti 4,0 mm x 12 mm n. 1 preformato per fossa media in polietilene	2	€ 4.666,67	€ 9.333,34	
	SUB 2.4 n. distrattore pediatrico n. 4 viti 2,5 mm X 7 mm	3	€ 2.300,00	€ 6.900,00	
3	Impianti dentali ed accessori				
	SUB 3.1 n. 1 impianto 3,8 mm X 9 mm	80	€ 540,00	€ 43.200,00	€ 69.600,00
	SUB 3.2 n. 1 vite di guarigione per impianto 3,8 mm circa	80	€ 80,00	€ 6.400,00	
	SUB 3.3 n. 1 Transfer	80	€ 110,00	€ 8.800,00	

N. LOTTI	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA' TOTALE BIENNALE PRESUNTA	BASE D'ASTA UNITARIA intero impianto	Importo presunto BIENNALE SUB LOTTI	Importo presunto BIENNALE LOTTO
	SUB 3.4 n. 1 Moncone	80	€ 140,00	€ 11.200,00	

N. LOTTI	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA' TOTALE BIENNALE PRESUNTA	BASE D'ASTA UNITARIA intero impianto	Importo presunto BIENNALE SUB LOTTI	Importo presunto BIENNALE LOTTO
4	Granuli per riempimento delle cisti mascellari				
	SUB 4.1 n.1 pezzo osso eterologo spongioso di origine bovina granulometria 0,25-1 mm in confezione sterile da 0,5 gr con doppio blister	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 5.720,00
	SUB 4.2 n.1 pezzo osso eterologo spongioso di origine bovina granulometria 0,25-1 mm in confezione sterile da 0,25 gr con doppio blister	4	€ 130,00	€ 520,00	
SUB 4.3 n.1 pezzo osso eterologo spongioso di origine bovina granulometria 0,25-1 mm in confezione sterile da 2 gr con doppio blister	8	€ 490,00	€ 3.920,00		
5	Matrice 3D per la rigenerazione dei tessuti molli in collagene suino e molecole di elastina				
	SUB 5.1 n.1 pezzo matrice 3D 15 mm X 20 mm circa	2	€ 400,00	€ 800,00	€ 4.960,00
	SUB 5.2 n.1 pezzo matrice 3D 20 mm X 30 mm circa	4	€ 476,00	€ 1.904,00	
SUB 5.3 n.1 pezzo matrice 3D 30 mm X 40 mm circa	4	€ 564,00	€ 2.256,00		
6	Membrana di collagene per rigenerazione durale bistrato				
	SUB 6.1 n.1membrana riassorbibile di origine suina bi-strato con una parte liscia ed una parte rugosa in doppio blister 25 mm X 25 mm circa	18	€ 270,00	€ 4.860,00	€ 13.500,00
SUB 6.2 n.1membrana riassorbibile di origine suina bi-strato con una parte liscia ed una parte rugosa in doppio blister 30 mm X 40 mm circa	18	€ 480,00	€ 8.640,00		
7	Preformati in polietilene				
	SUB 7.1 n.1 preformato in polietilene poroso 38 mm X 50 mm circa (varie forme e misure)	18	€ 270,00	€ 4.860,00	€ 4.860,00
8	Lamine di osso eterologo				
	SUB 8.1 n.1 lamina di osso 25 X 25 altezza/spessore 0,4/0,6 mm	5	€ 391,67	€ 1.958,35	€ 2.822,35
SUB 8.2 n.1 lamina di osso 25 X 25 altezza/spessore 0,4/0,6 mm	2	€ 432,00	€ 864,00		

N. LOTTI	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA' TOTALE BIENNALE PRESUNTA	BASE D'ASTA UNITARIA intero impianto	Importo presunto BIENNALE SUB LOTTI	Importo presunto BIENNALE LOTTO
9	Dispositivo intraoperatorio per sospensione cellulare autologa				
	SUB 9.1 n.1 kit monopezzo preassemblato stand alone per prelievo sospensione cellulare autologa concentrata che supporti la rigenerazione tissutale composto da n. 1 siringa 50 ml selflock vacuum; n. 2 siringhe da 10 ml LL; n. 4 tappi a vite n. 1 connettore flessibile	8	€ 2.200,00	€ 17.600,00	€ 17.600,00
10	Impianti zigomatici				
	SUB 10.1 n.1 impianto 47,5 mm lunghezza con angolo 55 gradi	8	€ 500,00	€ 4.000,00	€ 7.200,00
	SUB 10.2 n.1 vite di guarigione 0,9 mm	8	€ 100,00	€ 800,00	
SUB 10.3 n.1 moncone	8	€ 300,00	€ 2.400,00		

